各位

各位 会 長

理 事

　　　　　　拝啓新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　平素はテニス協会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　さて表記の大会を下記要項のとおり開催いたします。

　　　　　　協会登録会員の皆様の奮ってのご参加をお待ちいたしております。

１： 主 催 泉佐野市テニス協会

２： 日 時 2022年9月11日（日）予備9月18日（日）

３： 場 所 りんくう中央公園テニスコート

４： 種 目 男女共　Aクラス・Bクラス・壮年クラス（壮年クラスは50歳以上　令和4年12月31日現在の満年齢）

８組未満の種目は中止する場合もあります。

５： 参 加 資 格 泉佐野市テニス協会会員

未登録の方は途中登録費用1,000円を支払い試合当日登録手続きをお願いします。

６： 参 加 費 1組２,000円 当日徴収します。

泉佐野テニス協会HPにて組み合わせ発表後のキャンセルは不可。エントリー代を徴収します。

ドロー会議は9月3日の予定

７： 試 合 球 ダンロップフォート

８： 試 合 規 定

① 試合予定時刻１５分前に受付を済ませて下さい。予定時刻に受付を済ませていない者

は棄権とします。

② 審判は、全試合セルフジャッジで行います。

③ 試合方法は１セットマッチのトーナメント。詳細はドロー作成時に決定。

④ 服装はＪＴＡ試合規定に準じます。

⑤ プレー中の日焼け防止用マスクは原則として禁止します。

⑥ 手洗い、嗽、アルコール消毒はこまめに行いプレー以外はマスクを着用してください。

⑦ 雨天による中止などは、当日決定しますので試合開始時刻に来て下さい。

⑧ 競技中の疾病・障害については、一切の責任を負いません。

⑩ 受付にて検温をします。37.5度以上の方は出場できません。

９： 出 場 基 準 Aクラスは自由。Bクラスのポイントの高い場合はクラス変更する事があります。

Bクラス優勝経験者はAクラスで申し込みください。

１０： 申 込 方 法 各クラブ単位で纏めてメールにて申し込み用紙を送付ください。

メールが不可能なクラブはFAXまたは郵送ください。

１１： 締 切 8月末日必着。メール申し込みの場合は受付メールを送信いたします。

１２： 申 込 先 〒598-0024泉佐野市上之郷1442‐8　尾藤由美子宛　(電話・FAX) 072‐468‐2516

問い合わせ申し込みメール：yumichan_hops@yahoo.co.jp

当日連絡先：(中西)090-1133-0103

１３： 表 彰 各種目共、３位以内（エントリーの少ない場合は変更の可能性あり。）を入賞。

１４： 担　　　　当

注： コロナの影響で施設が使えない状態が延びる場合は大会の延期中止を視野に入れて申し込みください。

ク ラ ブ 代 表 者 2022年7月20日

サークル代表者 中 西 高 敏

L.B.T

尾 藤 由 美 子

2022年度(第36回)ミックス大会　開催案内

参　加　要　項